新年联欢晚会通知
1、 活动主旨：提升形象，凝聚力量，丰富生活，培养情趣，过一
个祥和、快乐的元旦之夜。
二、 活动形式：节目表演，游戏互动。

三、 组织领导： 后勤党政
四、 主办：饮食管理服务中心、幼儿教育发展中心。
协办：后勤各中心、各单位。
     1、会务组：负责会场布置，横幅悬挂，桌品摆放，放礼花，摄像。
组长：赵凯  成员：沈红 于红 刘青 解国 梁勇
     2、音响组：负责放游戏、舞蹈音乐。

        负责人：黄芙华  放音响（饮食中心）
五、 时间：2008年12月30日（周二晚7：00）

六、 地点：饮食管理服务中心四层

七、 参会人员：各中心组成15人的代表队（中心副主任以上人员、
处长助理、演员、文艺爱好者）幼教中心（正、副园长、演员）
八、 主持人：幼儿教育发展中心

九、  注意事项：有舞蹈节目的单位请提前准备好VCD光盘。
                               后勤党委 后勤管理处

                                2008年12月22日